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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62314018J

2. Emri i subjektit SILVANA ABAZI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2006

5. Fusha e veprimtarisë Supervizim, kolaudim dhe vleresuesim te pasurive te 
paluejtshme. Raportime financiare, kryerje bilanci, kontabel i 
miratuar.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga 
"Qazim Vathi", Vila Nr.6 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SILVANA ABAZI
Telefon: 0682235961  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013066-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/04
/2006

Numri i Vendimit:37361, Gjykata:Tirane
• Emri i Subjektit: Silvana Abazi. • Data e Regjistrimit: 21.04.2006. • Forma ligjore: 
Person fizik. • Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Tirane. • Fusha e veprimtarisë: Tregti me 
pakice te punimeve te drurit, si pajisje institucionesh etj. 

Lista e Dokumenteve:
R.49 Nr-4-EK-erjoni-04-01-20080011.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74467CDF-5E0D-4CC3-89AC-CEEC81B54278


2

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120742-02-08
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te punimeve te drurit, si pajisje institucionesh etj. 
")          u be            ("Supervizim, kolaudim dhe vleresuesim te pasurive te 
paluejtshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 19, Kati 1 prane Hotel Diplomat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES;         "

Lista e Dokumenteve:

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121251-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682235961")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qazim Vathi, Vila 6, Prane shkolles Kongresi i Lushnjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati 19, Kati 1 prane Hotel Diplomat;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436113-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 10 katesh i CEZ-it, Kati 5, Nr.19, perballe Pallateve 
Moskat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qazim Vathi, Vila 6, Prane shkolles Kongresi i Lushnjes;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568399-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E0936-2874-4C98-BB51-A3DE914A0BC5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811783-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921052-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792847-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Supervizim, kolaudim dhe vleresuesim te pasurive te paluejtshme")          
u be            ("Supervizim, kolaudim dhe vleresuesim te pasurive te paluejtshme. 
Raportime financiare, kryerje bilanci, kontabel i miratuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga "Qazim Vathi", Vila Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 10 katesh i CEZ-it, Kati 5, Nr.19, perballe Pallateve Moskat.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A33FB-DE76-4BEF-80EE-5F320E827955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233EE3AD-51F0-42D3-8CB7-84F65DBDDD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E221E9B-2C54-4273-B0D6-125FFCA11ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E221E9B-2C54-4273-B0D6-125FFCA11ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB5C370-4B9E-4BB2-84EF-16A77FF0C8FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9DB91C-12D1-4B92-9BB4-137C088133E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408352DE-153F-4930-942E-C4C455AF9427
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(i nëpunësit të sportelit)


